
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanskí' zákoník, v platném znční, mezi tčmito
smluvními stranami:

Objednatel:

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace
zastoupené: ., ředitelem Školy
se sídlem: Dr. Randy 4096/13, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 60252537
bankovní spojení: 1295430247/0100
vedené u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr 737 ze dne 30. záň 2006
(dále jen ,,objednatel")

a

Dodavatel:

UNIVERSAL - zařízení Školního stravování s. r. o.
zastoupené: jednatelem
se sídlem: Na Skřivanech 926, Liberec XV - Starý Harcov, 460 15 Liberec
IČO: 25427954
DIČ: CZ25427954
bankovní spojení: 170241325/0300
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17705
(dále jen ,,dodavatel")

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 1.10.2022 Dodatek č. 4 Smlouvy o zajištční Školního stravování
uzavřené dne 3 1.7.2017 (dále jen ,,Dodatek"), jehož předmčtem byla úprava výše stravného od
17.10.2022 související s významným nárůstem ceny potravin.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Dodatku
uvedeného v ustanovení odst. l. tohoto Článku a má povinnost uzavřený Dodatek zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znční pozdčjších předpisů.

3. Obč smluvní strany shodnč konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnční
Dodatku uvedeného v odst. l tohoto Článku v registru smluv, a že jsou si vČdomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z púvodnč sjednaného Dodatku,
s ohledem na skutečnost, že obč strany jednaly s včdomím závaznosti uzavřeného Dodatku
a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemnč ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnční Dodatku v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znční, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaného
Dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaného
Dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Dodatek č. 4 Smlouvy o zajištění Školního stravování uzavřené dne 31.7.2017 ze dne
1.10.2022

V Jablonci nad Nisou dne

objednatel dodavatel


